

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vodohospodářských objektů na sídlišti JIH

Objekt:

**0319-03.2 - Oprava kanalizačních šachet**

KSO:

Místo: Písek

Zadavatel:

Město Písek

Zhotovitel:

Projektant:

PROJEKTOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Jindřich J u k l tel.: 602558222

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 3. 2019

IČ:

00249998

DIČ:

CZ00249998

IČ:

DIČ:

IČ:

26094541

DIČ:

CZ26094541

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

12 273,70

Ostatní náklady

613,68

**Cena bez DPH**

**12 887,38**

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

12 887,38

21,00%

2 706,35

snížená

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**15 593,73**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vodohospodářských objektů na sídlišti JIH

Objekt:

**0319-03.2 - Oprava kanalizačních šachet**

Místo: Písek

Datum: 28. 3. 2019

Zadavatel: Město Písek

Projektant: PROJEKTOSTAV  
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jindřich J u k l  
tel.: 602558222

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací

**12 273,70**

HSV - Práce a dodávky HSV

12 273,70

8 - Trubní vedení

9 260,40

997 - Přesun sutě

2 931,67

998 - Přesun hmot

81,63

## 2) Ostatní náklady

**613,68**

Zařízení staveniště

245,47

Provozní vlivy

368,21

## Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

**12 887,38**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vodohospodářských objektů na sídlišti JIH

Objekt:

**0319-03.2 - Oprava kanalizačních šachet**

Místo: Písek

Datum: 28. 3. 2019

Zadavatel: Město Písek

Projektant: PROJEKTOSTAV  
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jindřich J u k l  
tel.: 602558222

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**12 273,70**

D HSV Práce a dodávky HSV

12 273,70

D 8 Trubní vedení

9 260,40

1	K	890211811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,795	3 720,00	2 957,40
2	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	5,000	744,00	3 720,00
3	M	59224184	<i>prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm</i>	kus	3,000	175,00	525,00
4	M	59224185	<i>prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm</i>	kus	2,000	201,00	402,00
5	K	899501411	Stupadla do šachet ocelová PE povlak vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	6,000	276,00	1 656,00

D 997 Přesun sutě

2 931,67

6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,423	620,00	882,26
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,423	237,00	337,25
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,692	10,30	58,63
VV 1,423*4 *Přepočtené koeficientem množství					5,692		
9	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,423	650,00	924,95
10	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,423	512,00	728,58

D 998 Přesun hmot

81,63

11	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop	t	0,299	273,00	81,63
----	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	-------